
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 10 de março de 2023 Ano XI - Edição nº 01252 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19C26DCD2CEA58A8C8C5DFE4F91CB3C8



sexta-feira, 10 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 01, DE 09 DE MARÇO DE 2023. "DESIGNA SERVIDOR PARA ASSUMIR, INTERINAMENTE, A SECRETARIA DE MEIO

AMBIENTE."

• PORTARIAS Nº 02 DE 2023.

• PORTARIA Nº 03 DE 2023.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 019A/2023.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19C26DCD2CEA58A8C8C5DFE4F91CB3C8



sexta-feira, 10 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

PORTARIA N° 01, DE 09 DE MARÇO DE 2023. 

"Designa servidor para assumir, 

interinamente, A SECRETARIA DE 

MEIO AMBIENTE." 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ART. 1° - Designar o servidor ISAAC JOSÉ DOS SANTOS NETO, Decreto n°. 

332/2023, CPF 954.475.205-68 para assumir, interinamente, as atribuições 

pertinentes ao cargo de Secretário de Meio Ambiente. 

ART. 2° -A presente portaria terá efeitos retroativos à 06/02/2023, revogando-se 

as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 09 de 

Março de 2023. 

c~f//Y~ 
Vinícius lbrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF69FADF0D1CEA1085175F900AAD8FEA

sexta-feira, 10 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 10 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

479C83A6377C8D2EB03DBA92F925E294

sexta-feira, 10 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 10 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CB2673B89A8641BA521158CC13363C2

sexta-feira, 10 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 10 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019A/2023 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SAÚDE SUL SERVIÇOS 

MÉDICOS LTDA ME CNPJ nº 19.969.845/0001-18 – OBJETO: Prestação de Serviço Médico com Atuação em 

Tratamento Fora do Domicílio – TFD. Data do Contrato: 24/02/2023; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato 

R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 24 de 

Fevereiro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19C26DCD2CEA58A8C8C5DFE4F91CB3C8


		2023-03-10T13:06:58-0300




